
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 59 DEL 09-09-2019 

 

 

 

 

Registro Generale n. 375 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA FINANZIARIA 

 

N. 59 DEL 09-09-2019 

 

 

Ufficio: UFF. RAGIONERIA 

 

 

Oggetto: SOMMINISTRAZIONE PASTI FRONTONI ANGELO - LOCANDA DEL 

RE - GIUGNO E LUGLIO 2019 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  nove del mese di settembre, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio MANCINELLI LUANA 

 

 

 

 

- Viste le fattura emesse da “LOCANDA DEL RE DI STOCCHI G. E C. SNC”, con sede 

legale in Pieve Torina (MC) P. IVA 01031710435, relativa ai pasti per il Sig.Frontoni 

Angelo- mesi di giugno e luglio 2019: 

 fatt. n. 37/00 del 12.07.2019 per un importo di euro 351,00 oltre iva 10%; 



  

Determinazione AREA FINANZIARIA n.59 del 09-09-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

 fatt. n. 41/00 del 12.08.2019 per un importo di euro 351,00 oltre iva 10% 

 

- Rilevato che, ai sensi del comma 5 dell’art. 3 e s.m.i. della legge 136/2010, la ditta ha 

l’obbligo di richiedere il Cig identificativo posto in essere ai fini della tracciabilità dei 

flussi finanziari relativi alla fornitura stessa; 

 

- Ritenuto di provvedere agli obblighi di cui sopra, indicando, rispettivamente, i 

seguenti codici Cig: 

 ZD2291CD34; 

 ZCA298DB08; 

 

- Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 30-03-2019 con la quale è 

stato approvato il Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2019-2021; 

   

   VISTI: 

- il D. Lgs. 267/2000; 

- il D. Lgs. 118/2011; 

 

Atteso che sussistono le condizioni per procedere all’assunzione dell’impegno di 

spesa e alla susseguente liquidazione delle fatture in argomento; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1) Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

 

2) Di impegnare e liquidare a favore de “LOCANDA DEL RE DI STOCCHI G. E C. 

SNC” la spesa derivante dal presente provvedimento per un importo complessivo 

di euro 772,20 imputandola al capitolo n. 809 del Bilancio 2019. 

 

 

 

 



  

Determinazione AREA FINANZIARIA n.59 del 09-09-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì              

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 11-09-2019    al 26-09-2019 

Lì  11-09-2019 

 

 IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 MANCINELLI LUANA 

 


